[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      25.07. 2012 года                                                                        № 316.

О  снятии гражданина с учета нуждающихся

в получении жилых помещений

                    Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии № 7 от 23.07.2012 года,   в соответствии с п.1 ст.10 Областного закона № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

п о с т а н о в л я ю :

1. Снять с учета граждан, нуждающихся в получении жилых помещений, Якушеву Екатерину Олеговну, состоящую в составе семьи Ленихина Олега Павловича (общая очередь № 49, льготная очередь № 2 – работник ОВД), в связи с утратой оснований, которые до введения в действие Жилищного кодекса РФ давали ей право на получение жилого помещения по договору социального найма.

2. Уведомить Ленихина О.П. и Якушеву Е.О. о принятом решении в установленные законом сроки.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М.Ильину.

Глава администрации                                                                         С.В.Гордин

О.В.Тронькова

         30-398